[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.01.2022 № 45
п. Батецкий

В соответствии с Правилами предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050 «О реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 23.12.2021 № 834       «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей в Батецком муниципальном районе», решением Думы Батецкого муниципального района от 21.12.2021 № 82-РД «О бюджете Батецкого муниципального района на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить на 2022 год среднюю рыночную стоимость 1 квадратного метра общей площади жилого помещения для расчета размеров социальных выплат, выделяемых на приобретение (строительство) жилья в рамках реализации муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей в Батецком муниципальном районе», по Батецкому муниципальному району        в размере 28150 рублей.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации Батецкого муниципального района Полушкина В.Ю.

3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                      В.Н. Иванов

еа
№56п
Об утверждении средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по Батецкому муниципальному району на 2022 год